
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования «Российский химико-технологический университет 

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева) 
           

ПРИКАЗ 
           

« 20» августа 2024 г.    № 1679ст 
Москва 

О зачислении на 1-й курс 
       

           
         В соответствии с Правилами приема на обучение в федеральное 
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования «Российский химико-технологический университет имени Д.И. 
Менделеева» по образовательным программам среднего профессионального 
образования на 2024/25 учебный год и на основании протокола заседания 
приемной комиссии от 20 августа 2024 года № 19 
 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 
         1. Зачислить на 1 курс очной формы обучения с 01 сентября 2024 года 
по программам среднего профессионального образования на места за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета нижеследующих лиц: 
           

18.02.12 Технология аналитического контроля химических соединений 
 

 

№ СНИЛС\Уникальный код Документ 
Балл 

аттестата 

1 187-826-314 17 
Аттестат о среднем общем 

образовании с отличием 
5 

2 160-794-274 83 
Аттестат о среднем общем 

образовании с отличием 
5 

3 136-967-301 96 
Аттестат о среднем общем 

образовании 
5 

4 195-885-469 55 
Аттестат о среднем общем 

образовании 
5 

5 173-911-944 87 
Аттестат о среднем общем 

образовании 
4,933 

6 178-141-746 85 
Аттестат о среднем общем 

образовании 
4,933 

7 209-953-188 98 
Аттестат иностранного 

государства 
4,9 

8 137-158-835 79 
Аттестат о среднем общем 

образовании 
4,833 

9 185-292-672 05 
Аттестат о среднем общем 

образовании 
4,786 



10 186-356-079 03 
Аттестат о среднем общем 

образовании 
4,692 

11 158-341-285 73 
Аттестат о среднем общем 

образовании 
4,625 

12 198-284-110 08 
Аттестат о среднем общем 

образовании 
4,615 

13 174-411-398 60 
Аттестат о среднем общем 

образовании 
4,588 

14 199-523-892 38 
Аттестат о среднем общем 

образовании 
4,538 

15 163-701-757 61 
Аттестат о среднем общем 

образовании 
4,533 

           
     
 


